
KOPIA UŻYTKOWA –WERSJA ELEKTRONICZNA 

Strona 1 z 2 
 

 

ZARZĄDZENIE  NR 137/2018 

DYREKTORA IZBY ADMINISTRACJI SKARBOWEJ  

W RZESZOWIE 

z dnia 14 maja 2018 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Podkarpackiemu 

Urzędowi Celno-Skarbowemu w Przemyślu 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 pkt 1, ust. 9 oraz 10 ustawy z dnia 21 listopada  2008 r. o służbie 

cywilnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 1889 i 2203 oraz z 2018 r. poz. 106) w związku  

z § 8 ust. 2 Statutu urzędu celno-skarbowego stanowiącego załącznik nr 9 do zarządzenia Ministra 

Rozwoju i Finansów z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie organizacji jednostek organizacyjnych 

Krajowej Administracji Skarbowej oraz nadania im statutów (Dz. Urz. Min. Roz. i Fin. poz. 41 

i 261 oraz Dz. Urz. Min. Fin. z 2018 r. poz. 10) oraz § 67 ust. 1 pkt 2 Regulaminu organizacyjnego 

Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 1/2017 

Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 3 marca 2017 r. w sprawie nadania 

Regulaminu organizacyjnego Izbie Administracji Skarbowej w Rzeszowie zmienionego 

zarządzeniami Nr 82/2017 i 186/2017, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 274/2017 Dyrektora Izby Administracji Skarbowej w Rzeszowie z dnia 

20 grudnia 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu organizacyjnego Podkarpackiemu Urzędowi 

Celno-Skarbowemu w Przemyślu zmienionym zarządzeniami Nr 294/2017 i Nr 44/2018, 

w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8: 

a) po ust. 2 dodaje się ust. 2a w brzmieniu: 

„2a. W Referacie Graniczne Centrum Współpracy w Barwinku ustanawia się 

całodobowy czas pracy, przez 7 dni w tygodniu, w systemie czterozmianowym, 

przedłużającym czas służby do 12 godzin na dobę. Rozpoczęcie/zakończenie służby 

następuje o godzinie 7:00/19:00, za wyjątkiem kierownika Referatu, który pracuje 

w dni robocze w godzinach od 7:30 do 15:30.”, 

b) w § 8 ust. 11 otrzymuje brzmienie: 

„11. Funkcjonariuszom wykonującym obowiązki w komórkach: kontroli 

celno-skarbowej rynku, kontroli celno-skarbowej i postępowania podatkowego, 

realizacji, Działu Techniki i Obserwacji, Działu Operacyjno-Rozpoznawczego, 

Referatu Służba Dyżurna oraz oddziałów celnych można ustalić w planach służby 

odmienne godziny rozpoczęcia i zakończenia służby.”; 

2) w § 29 w ust. 1 w pkt 3 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4-6 w brzmieniu: 

„4)  realizacja  zadań z zakresu kontroli  celno-skarbowej w zakresie rzetelności 

deklarowanych podstaw opodatkowania oraz prawidłowości obliczania i wpłacania 

podatków stanowiących dochód budżetu państwa, a także innych należności 

pieniężnych budżetu państwa lub państwowych funduszy celowych; 

 



KOPIA UŻYTKOWA –WERSJA ELEKTRONICZNA 

Strona 2 z 2 
 

 

           5)   nadzór,  koordynacja i  realizacja  zadań  z  zakresu  badań  cen  transakcyjnych  

stosowanych w transakcjach między podmiotami powiązanymi pod kątem 

wykorzystania ich do zaniżania podstaw opodatkowania oraz optymalizacji 

podatkowej; 

       6)   realizacji  zadań  w  podległych  referatach  w zakresie stosowania Jednolitego Pliku 

Kontrolnego oraz przetwarzania i analizy danych finansowo-księgowych 

pozyskiwanych w ramach kontroli z wykorzystaniem specjalistycznego 

oprogramowania oraz wsparcie w zakresie stosowania narzędzi i technologii 

informatycznych.”.  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Na oryginale podpisał:  

       DYREKTOR 

       Izby Administracji Skarbowej 

                  w Rzeszowie 

                /-/ 

           kom. Grzegorz Skowronek 

 


